
 
DECYZJA nr 2/11 

 

PREZESA 

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 7 marca 2011 roku 

 

w sprawie upoważnień 

 

Na podstawie § 22 ust. 2 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, 

zwanego dalej „WOPR”, postanawia się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Upoważnia się w biurze Zarządu Głównego WOPR: 

1) Zastępcę koordynatora krajowego grup operacyjnych Konrada Piotrowskiego do: 

a) podpisywania dokumentów wychodzących, 

b) przygotowywania przelewów z kont bankowych, 

c) przetwarzania danych osobowych; 

2) Specjalistę do spraw ewidencji Magdalenę Garstkę do: 

a) podpisywania dokumentów „za zgodność”, 

b) prowadzenia kasy, 

c) wglądu do dokumentów kadrowych,  

d) przetwarzania danych osobowych; 

3) Specjalistę Longina Bierzanka do: 

a) składania w Departamencie Nadzoru i Analiz Ministerstwa Spraw Wewnętrznych  

i Administracji wyjaśnień dotyczących ofert, 

b) przetwarzania danych osobowych. 

 

§ 2 

 

Tracą moc decyzje: 

1) Nr 14/09 Prezesa WOPR z dnia 16 listopada 2009 roku w sprawie upoważnień; 

2) Nr 12/10 Prezesa WOPR z dnia 26 kwietnia 2010 roku w sprawie pełnienia 

obowiązków. 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem 8 marca 2011 roku.  

 

 

PREZES 

WODNEGO OCHOTNICZEGO 

POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

 

Jerzy TELAK 


